
DJ41Y低温截止阀厂家|上海

产品名称 DJ41Y低温截止阀厂家|上海

公司名称 上海维旺迪阀门有限公司

价格 1.00/个

规格参数 品牌:维旺迪
型号:DJ41Y低温截止阀
DJ41Y低温截止阀:DJ41Y低温截止阀

公司地址 上海市浦东新区临港重装备产业园区

联系电话 021-60513032 13296243032

产品详情

 DJ41Y低温截止阀|DJ41Y低温截止阀厂家|上海DJ41Y低温截止阀

 
  

产品概述
 
  

此类型低温截止阀主要用于低温液体贮运设备的管理系统，具有开关灵活、密封可靠的特
点，也可用于其他低温和深冷介质的管理系统

 

主要技术参数

公称通径：DN10N100

公称压力：4.0MPa

适用温度：-196℃～+40℃

适用介质 氧气、氮气、氩气、二氧化碳、惰性气体等



低温截止阀适用范围 城建、化工、冶金、石油、制药、食品、饮料、环保

 

 

主要参数

外形与安装连接尺寸

 

  

产品代号

  

H（开）

  

H（关）

  

A

  

L

  

D

  

D1

  

D2
  

10 DJ61F-40P

  

253

  

248

  

65

  

8

  

Ф60

  

Ф10

  

Ф14.5
  

15 DJ61F-40P

  

253

  

248

  

65

  

8

  

Ф60

  

Ф15

  

Ф18.5
  

20 DJ61F-40P

  

308

  

300

  

80

  

10

  

Ф90

  

Ф20

  

Ф25.5
  

25 DJ61F-40P

  

308

  

300

  

80

  

10

  

Ф90

  

Ф25

  

Ф28.5
  

32 DJ61F-40P

  

352

  

340

  

100

  

10

  

Ф110

  

Ф32

  

Ф38.5
  

40 DJ61F-40P

  

352

  

340

  

100

  

12

  

Ф110

  

Ф40

  

Ф45.5
  

50 DJ61F-40P

  

430

  

413

  

160

  

15

  

Ф160

  

Ф50

  

Ф57.5
  

65 DJ61F-40P

  

435

  

418

  

180

  

20

  

Ф160

  

Ф65

  

Ф70.5
  

80 DJ61F-40P

  

480

  

460

  

200

  

30

  

Ф240

  

Ф80

  

Ф89.5
                



100 DJ61F-40P 480 460 220 30 Ф240 Ф100 Ф108.5

 

 

主要零件材料

 

  

名称

  

材料
  

阀体

  

不锈钢
  

阀盖

  

不锈钢
  

阀杆

  

不锈钢
  

密封圈

  

聚四氟乙烯

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

