DJ41Y低温截止阀厂家|上海

产品名称	DJ41Y低温截止阀厂家 上海	
公司名称	上海维旺迪阀门有限公司	
价格	1.00/个	
规格参数	品牌:维旺迪 型号:DJ41Y低温截止阀 DJ41Y低温截止阀:DJ41Y低温截止阀	
公司地址	上海市浦东新区临港重装备产业园区	
联系电话	021-60513032 13296243032	

产品详情

DJ41Y低温截止阀|DJ41Y低温截止阀厂家|上海DJ41Y低温截止阀

产品概述

此类型低温截止阀主要用于低温液体贮运设备的管理系统,具有开关灵活、密封可靠的特 点,也可用于其他低温和深冷介质的管理系统

主要技术参数

公称通径:DN10N100

公称压力:4.0MPa

适用温度:-196 ~+40

适用介质 氧气、氮气、氩气、二氧化碳、惰性气体等

主要参数 外形与安装连接尺寸

产品代号	H(开)	H(关)	А	L	D	D1
10 DJ61F-40P	253	248	65	8	60	1
15 DJ61F-40P	253	248	65	8	60	1:
20 DJ61F-40P	308	300	80	10	90	2
25 DJ61F-40P	308	300	80	10	90	2
32 DJ61F-40P	352	340	100	10	110	3
40 DJ61F-40P	352	340	100	12	110	4
50 DJ61F-40P	430	413	160	15	160	5
65 DJ61F-40P	435	418	180	20	160	6
80 DJ61F-40P	480	460	200	30	240	8

主要零件材料

名称	材料
阀体	不锈钢
阀盖	不锈钢
阀杆	不锈钢
密封圈	聚四氟乙烯